georreferenciado e certificado nos termos da NTGIR.

Posteriormente foi realizado a monumentalização dos vértices do tipo “M”, por meio

de marco de material sintético contendo em seu topo uma plaqueta de identificação

com o código do vértice. Na fazenda Paco Paco foram implantados 108 (cento e

oito) marco de material sintético, sendo que 1 (um) vértice serviu de apoio básico,

este implantado no interior do imóvel, 107 (cento e sete) vértices serviram de limites

com imóveis confrontantes. Os marcos de material sintético que foram implantados

no limite com o rio São Francisco, o córrego Manuel, a estrada municipal e a rodovia

BR-365 serão utilizados futuramente no desmembramento do imóvel para fins de